关于开展同题异构研究课的通知
为不断深化课堂教学改革，进一步落实《三河口高级中学课堂教学基本要求》，切实提高课堂教学实效，不断完善“三河口高级中学主体性课堂教学模式”，发挥本校优秀教师的示范引领作用，促进广大青年教师的专业成长，按照学校期初教学安排，语文组将开设两节同题异构课。现将本周活动安排通知如下：
	时   间
	内  容
	地 点
	开课教师

	5月

11日
	8:25-9:10
	《幸存者》
	高二（4）
	汤丽萍

	14:25-15:15
	《幸存者》
	高一（1）
	苏文静

	15:35-16:20
	评课议课
	综合楼四楼会议室

请语文组全体老师调整好课务，务必准时参加听评课 。

 三河口高级中学语文组
                                              2016.5